Sąd Rejonowy w Iławie V Wydział  Ksiąg Wieczystych , ………………… 

………………………………………………………………….. wpisana jest , jako 

właścicielka nieruchomości położonej w miejscowości  i obrębie Januszewo ,  

obręb 0017, gmina Susz, powiat  iławski,  województwo warmińsko-mazurskie, 

o obszarze 0,4986 ha (cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć metrów 

kwadratowych) składającej się z działki  gruntu oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 36/2  ( trzydzieści sześć łamane przez dwa) ,----------------------  

- dział III tej  księgi wieczystej  zawiera następujące wpisy: „prawo 

pierwokupu” na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych, które wygasło na

[...]

wypisu tego aktu notarialnego przeznaczonego dla Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej, która w całości przekazana zostanie do Krajowej 

Rady Notarialnej . -------------- ----------------------------------------- ---------------

Łącznie wynoszą 1.506,47 zł (jeden tysiąc pięćset sześć złotych 

i czterdzieści  siedem groszy) .------------------- ----------------------------  

Powyższe opłaty nie obejmują kosztów sporządzenia  i  wydania Stronom/Urzędom 

wypisów aktu notarialnego, których wysokość wraz z podstawą prawną ich pobrania